Nowa Sdl, dnia 12 pazdziernika 2020 r.

ZP.271.21.2020

Wyjasnienia i zmiany
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe centrum sportowo-
rekreacyjnego poprzez dobudowe budynku hali sportowej
do budynku krytej plywalni Solan, wraz z infrastrukturg
techniczng i zagospodarowaniem terenu przy ul. Gimnazjalnej
w Nowej Soli.

Dziatajgc na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajgcy Gmina Nowa
Sél — Miasto przekazuje tres¢ pytan, wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacii istotnych
warunkow (numeracja pytan prowadzona narastajaco):

Pytanie nr 31

W projekcie architektury, na rzutach poszczegoinych kondygnacji widnieje zestawienie
pomieszczen z informacjg o wysokosci sufitow, natomiast nie pokrywajg sig one
z przekrojami. W pom. 0.24 wg zestawienia wysokoS¢ pomieszczenia wynosi 3,00 m,
natomiast wg przekroju A-A wysoko$¢ do sufitu podwieszanego 2,60 m, a wysokosc
spodu stropu nad parterem 3,84 m. Prosimy zatem o odpowiedz na jakiej wysokosci
bedzie montowany sufit podwieszany?

Odpowiedz

Sufit podwieszany nalezy zamontowac na wysokosci 3,0 m.

Pytanie nr 32

Wg rys Aw_6 RZUT SUFITU NA PARTEREM w pomieszczeniach 0.07, 0.19, 0.21, 0.22
wystepuje sufit tynkowany. Rzedna spodu stropu w tych pomieszczeniach to 3,84,
natomiast wg zestawienia pomieszczen z rysunku A_01 RZUT PARTERU wysokosc tych
pomieszczefh wynosi 3 m. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz

W pomieszczeniach 0.19, 0.21, 0.22 nalezy wykona sufit tynkowany, natomiast
w pomieszczeniu 0.07 sufit podwieszany jak w pomieszczeniu 0.02 (przekr6j C-C
rysunek A/06 w projekcie wykonawczym branza architektura).

Pytanie nr 33

Wg rys Aw_6 RZUT SUFITU NA PARTEREM w pomieszczeniu 0.06 (w czesci pod

schodami) zaznaczono sufit akustyczny z wetny szklanej 60x60 gr. 20 mm. Doktadni

przez to pomieszczenie przechodzi przekréj E-E, na ktdrym sufitu nie zaznaczono.

Dodatkowo na rzucie parteru w zestawieniu pomieszczer oznaczono, ze wysokosc

pomieszczenia wynosi 2,70 ma zgodnie z przekrojem E-E spod spocznika jest na
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rzednej 2,28 m. Prosimy zatem o odpowiedz czy w tym pomieszczeniu nalezy
zamontowac sufit akustyczny? Jezeli tak to prosimy o okreslenie na jakiej wysokosci
ma by¢ zamontowany oraz jak nalezy wykonczyé bieg schodowy od spodu w tym
pomieszczeniu.

Odpowiedz

W pomieszczeniu 0.06 nalezy wykona¢ sufit tynkowany.

Pytanie nr 34

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o brakujacy przekrdj przez klatke schodowg
(pom. 0.07).

Odpowiedz

Przekréj przez klatke schodowag (pom. 0.07) zawiera rysunek A/06 (przekrdj C-C )
w projekcie wykonawczym branza architektura.

Pytanie nr 35

1. Wykonawca zwraca sie z prosbg o akceptacje zmiany punktu 7.1.3 ppkt 1 lit a
SIWZ w zakresie doswiadczenia jakie posiada osoba, ktora bedzie uczestniczyc¢
w realizacji zamoéwienia na stanowisku kierownika budowy. Wnosimy
0 nastepujgca zmiane zapisu:
z:
(...) -z doswiadczeniem w petnieniu w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, od rozpoczecia do zakoriczenia zadania, funkcji kierownika
budowy przy budowie lub rozbudowie budynku, ktérych zakres robdt obejmowat
wykonanie konstrukcji zelbetowych o wysokosci minimum 10 m oraz montaz
dzwigarow dachowych o rozpietosci minimum 20 m wraz z koordynacjg
co najmniej trzech branz instalacyjnych, o tgcznej wartosci robdt co najmniej
10 min wraz z podatkiem VAT"
na:
(...) -z doswiadczeniem w petnieniu w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem
terminu sktadania ofert funkcji kierownika budowy lub kierownika robdt branzy
konstrukcyjnej przy realizacji zadania polegajacego na budowie lub rozbudowie
budynku, ktérych zakres robdt obejmowat wykonanie konstrukcji zelbetowych
o wysokosci minimum 10 m oraz montaz dzwigaréw dachowych o rozpietosci
minimum 20 m wraz z koordynacja co najmniej trzech branz instalacyjnych,
0 tgcznej wartosci robdt co najmniej 10 min wraz z podatkiem VAT,

2. W $lad za powyzsza zmiang, wykonawca zwraca sie z prosbg o akceptacje zmiany
w punkcie 16.3 rozdziatu I SIWZ dotyczacego kryterium doswiadczenia
zawodowego kierownika budowy (DKB). Wnosimy o nastepujgcg zmiane zapisu:

Z;

»Ocenie podlega doswiadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawce do

pemienia funkgcji kierownika budowy polegajgce na petnieniu w okresie ostatnich

pietnastu lat przed uptywem terminu skfadania ofert, od rozpoczecia do

zakonczenia zadania, funkcji kierownika budowy przy realizacji zakonczonych

kontraktdw dotyczacych budowy hali sportowej, widowiskowej lub konferencyjnej
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lub innych obiektéw uzytecznosci publicznej przeznaczonych na cele sportu lub
rekreacji o kubaturze minimum 20.000 m3. Przez zakonczenie robot
budowlanych/zadania nalezy dokonanie odbioru korcowego robdt przez
zamawiajgcego.”

na:

»0cenie podlega doswiadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawce do
petnienia funkcji kierownika budowy polegajgce na petnieniu w okresie ostatnich
pietnastu lat przed uptywem terminu skfadania ofert, funkcji kierownika budowy
lub kierownika robét branzy konstrukcyjnej przy realizacji zakofnczonego kontraktu
dotyczacego budowy hali sportowej, widowiskowej lub konferencyjnej lub innych
obiektéw uzytecznosci publicznej przeznaczonych na cele sportu lub rekreacji o
kubaturze minimum 20.000 m3. Przez zakonczenie robdt budowlanych/zadania
nalezy dokonanie odbioru kohcowego robdt przez zamawiajacego.”

Wykonawca uzasadnia koniecznos¢ dokonania powyzszych zmian z uwagi na
potencjalne ograniczenie dostepu do zamodwienia publicznego wykonawcom, ktorzy
dysponujg osoba na stanowisko kierownika budowy, ktéra posiada doswiadczenie w
petnieniu funkcji przy realizacji inwestycji o okreslonych przez zamawiajacego
parametrach, jednakze nie legitymuje sie mozliwoscig wykazania, ze funkcje te petnita
od rozpoczecia do zakonczenia danego zadania. Wykonawca wskazuje, ze w trakcie
realizacji tak duzych inwestycji niejednokrotnie dochodzi do wymiany o0séb na
kierowniczych stanowiskach. Majac powyzsze na uwadze, warunek dysponowania
przez wykonawce kierownikiem budowy (lub kierownikiem danej branzy) ktory
wystepowat w tej samej roli od poczatku do konca danego zadania moze by zbyt
restrykcyjny i ograniczaé potencjalne grono wykonawcdw, ubiegajacych sie o
udzielenie niniejszego zamodwienia. Wykonawca sugeruje, ze doswiadczenie osoby
petnigcej funkcje kierownika budowy mozna zweryfikowac odwotujac sie do jego stazu
pracy oraz zaangazowania przy realizacji wskazanych przez zamawiajgcego inwestycji,
jednakze bez stawiania wymogu, by osoba ta wystepowata w tej samej roli przez caty
okres realizacji danego zadania. Dodatkowo, wykonawca wskazuje, ze zamawiajgcy
nie zdefiniowat co rozumie przez termin rozpoczecie zadania. Ponadto, odwotujac sie
do warunkdéw dysponowania osobami w danych branzach, zamawiajgcy wskazat, ze
osoby przewidziane na stanowiska kierownikéw robdt moga posiadac¢ doswiadczenie
zarowno w petnieniu funkcji kierownika budowy, jak réwniez w petnieniu funkcji
kierownika robdt. Majgc powyzsze na uwadze, wykonawca zwraca sie do
zamawiajgcego, aby rozszerzy¢ warunek oraz w $lad za tym -kryterium oceny ofert
(DKB) i dopusci¢, aby osoba na stanowisko kierownika budowy mogta legitymowac sie
doswiadczeniem zaréwno w petnieniu funkcji kierownika budowy, jak réwniez
kierownika robdt branzy konstrukcyjne;j.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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Pytanie nr 36

W zwigzku z checig przystapienia do przetargu na: ,Rozbudowe centrum sportowo-
rekreacyjnego poprzez dobudowe budynku hali sportowej do budynku krytej ptywalni
Solan, wraz z infrastrukturg techniczng i =zagospodarowaniem terenu przy
ul. Gimnazjalnej w Nowej Soli”, zwracamy sie prosbg o akceptacje zmiany punktu
16.3. 3) ,,Do$wiadczenie kierownika budowy (DKB)”

Wnosimy o nastepujacg zmiane:

Z:

»Ocenie podlega do$wiadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawce do
petnienia funkcji kierownika przy petnieniu w okresie ostatnich pietnastu lat przed
uptywem terminu skifadania ofert, od rozpoczecia do zakonczenia zadania, funkcji
kierownika budowy przy realizacji zakonczonych kontraktéw dotyczacych budowy hali
sportowej, widowiskowej lub konferencyjnej lub innych obiektéw uzytecznosci
publicznej przeznaczonych na cele sportu lub rekreacji o kubaturze minimum
20.000 m3. Poprzez zakonczenie robot budowlanych/zadania nalezy rozumied
dokonanie odbioru koncowego robdt budowlanych przez zamawiajgcego.

na:

.Ocenie podlega doswiadczenie zawodowe osoby wskazanej przez wykonawce
do petnienia funkcji kierownika przy petnieniu w okresie ostatnich pietnastu lat przed
uptywem terminu skiadania ofert, od rozpoczecia do zakonczenia zadania, funkgcji
kierownika budowy przy realizacji zakonczonych kontraktow dotyczacych budowy
jednej hali sportowej, widowiskowej Ilub konferencyjnej oraz jednego obiektu
uzytecznosci publicznej, o kubaturze minimum 20.000 m? kazda.

Poprzez zakonczenie robét budowlanych/zadania nalezy rozumie¢ dokonanie odbioru
koricowego robdt budowlanych przez zamawiajgcego.

Wymogiem przyznania 5 pkt. za jedno zadanie jest wykazanie realizacji jednej hali
sportowej, widowiskowej lub konferencyjnej. Kolejne 5 pkt. zostanie przyznane
za wykazanie hali sportowej, widowiskowej lub konferencyjnej badz obiektu
uzytecznosci publiczne;j.

Argumentujemy swojg prosbe faktem, iz wielu potencjalnych Generalnych
Wykonawcéw dysponuje personelem inzynieryjnym (kierownikiem robot), ktory
realizowat duzo wieksze kubaturowo obiekty niz wymagane w zapisach SIWZ, lecz nie
byty one obiektami przeznaczonymi na cele sportu i rekreacji, co w zadnym stopniu nie
umniejsza ztozonosci i powagi tematu jakim jest ,wybudowanie hali widowiskowo-
sportowej”. Co za tym idzie mozliwos¢ wykazania kierownika budowy przy realizacji
obiektu publicznego o kubaturze minimum 20.000 m3 (bez koniecznosci wymogu
przeznaczenia tego obiektu na cele sportu i rekreacji) znaczgco zwigkszy
konkurencyjnosc ofert.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 37

Z uwagi na brak informacji prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniach gdzie

na podiodze nalezy wykona¢ wyktadzine winylowg nie przewiduje si¢ wykonania

cokotdw. Jezeli jednak tak, to prosimy o okreslenie wysokosci cokotu i jego rodzaju.
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Odpowiedz

W pomieszczeniach gdzie przewidziano utozenie wyktadziny winylowej nalezy wykonac
cokdt w formie wywiniecia wyktadziny o wysokosci 8 cm.

Pytanie nr 38

Z uwagi na brak informacji prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniach gdzie
na podtodze nalezy wykonaC wyktadzine dywanowg nie przewiduje sie wykonania
cokotdw.

Odpowiedz

W pomieszczeniach gdzie przewidziano utozenie wyktadziny dywanowej nalezy
wykonac cokdt w formie wywiniecia wykfadziny o wysokosci 8 cm.

Pytanie nr 39

Rysunek Aw_4 KOLORYSTYKA - RZUT I PIETRA - zgodnie z tabelg w pomieszczeniu
1.08 na scianach ma by¢ tynk gipsowy + farba lateksowa natomiast zgodnie z rzutem
pomieszczenia piytki w kolorze szarym. Prosimy o okreslenie jaki materiat nalezy
zastosowac na Sciany?

Odpowiedz

W pomieszczenie 1.08 na Scianach nalezy zastosowac tynk gipsowy pomalowany farbg
lateksowa.

Pytanie nr 40

Zgodnie z rysunkiem Aw_7 RZUT SUFITU NAD I PIETREM w pomieszczeniu 1.20
nalezy uwzgledni¢ tynk cementowo — wapienny, natomiast wg projektu konstrukcji
nad tym pomieszczeniem nie ma stropu, ktéry mozna by otynkowac i pomalowac.
Wg przekroju D-D ktdry przecina wspomniane pomieszczenie znajduje sie tam sufit
podwieszany. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i okreslenie jaki sufit nalezy wykonac
w pomieszczeniu 1.20.

Odpowiedz

W pomieszczeniu 1.20 na nalezy zastosowac sufit podwieszany EI60.

Pytanie nr 41
Wg legendy zawartej na rysunkach Aw_4 i Aw_5 na Scianach w korytarzach wystepujg
wyktadziny winylowe

Wykladziny scienne winylowe do wys. 155 cm
na Korytarzu:

Wykiadzina $cienna winylowa
w kolorze szarym

Wykiadzina écienna winylowa
w Kolorze jasnoszarokremowym

Natomiast na rysunku wystepuje tylko kolor jasnoszarokremowy w pomieszczeniach
0.02 i 0.50. Prosimy o potwierdzenie, ze oktadzina wystepuje tylko we wspomnianych
pomieszczeniach.
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Odpowiedz
Wyktadziny winylowe wystepuja wytacznie w pomieszczeniach 0.02 i 0.50 na parterze
obiektu.

Pytanie nr 42

W przedmiarach branzy budowlanej wystepuje pozycja nr 177 — Tapetowanie Scian
oktadzing $cienng. Prosimy o okreslenie numeréw pomieszczen, w ktorych nalezy ja
zastosowac — opis techniczny tego nie precyzuje.

Odpowiedz

Tapetowanie $cian oktadzing Scienng winylowa nalezy zastosowaC w pomieszczeniach
0.02 i 0.50 na parterze obiektu.

Pytanie nr 43

Zgodnie z opisem technicznym architektury pod warstwy posadzki nalezy zastosowac
izolacje termiczng z pityt XPS gr.12cm, natomiast zgodnie z A_04 OPIS WARSTW
w warstwach P1 i P2 wystepujg ptyty styropianowe twarde gr. 10 cm. Prosimy zatem
o odpowiedz jaka grubosc izolacji nalezy przyjac do wyceny?

Odpowiedz

Nalezy zastosowac¢ izolacje termiczng z piyt styropianowych o grubosci 10 cm.,

Pytanie nr 44

W przekazanych przedmiarach branzy budowlanej widnieje pozycja 212 — Listwy
przyécienne z drewna iglastego — prosimy o informacje w ktdrych pomieszczeniach
nalezy je zamontowac¢ wraz z podaniem parametréw technicznych.

Odpowiedz

Listwy przyscienne z drewna iglastego nalezy zastosowa¢ w pomieszczeniu 0.20 hala
sportowa jako wykonczenie krawedzi podtogi sportowej na legarach. Listwy
przyécienne winny odpowiada¢ systemowi zastosowanej podtogi sportowej.

Pytanie nr 45

Zgodnie z przedmiarem branzy budowlanej poz. 161 — 165 dotycza wykoriczenia scian
(gtadz gipsowa + malowanie). Ilos¢ w tych pozycja wskazuje, ze jest kompletnie
niedoszacowana. Wg obliczen oferenta powinno by¢ ok 4200m? a nie jak wskazuja
pozycje niecate 100m2. Prosimy o potwierdzenie, ze ilos¢ w przedmiarach jest btedna.

Odpowiedz

Przedmiar robét wchodzacy w skiad dokumentacji projektowej zataczonej do SIWZ
stuzy wylgcznie celom informacyjnym. Wykonawca moze samodzielnie dokonac
zmiany ilos¢ w poszczegdlnych pozycjach, jezeli stwierdzi, ze nie odpowiadajg
rzeczywistych ilosciom wynikajgcym z projektu budowlanego i wykonawczego. Wg
zamawiajacego poprawna ilos¢ wykonczenia Scian (gtadZz gipsowa + malowanie) to
4250 m2,

PowyZsze wyijasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowia integraing czesé
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

PREZYDENT MIASTA
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